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Hva vits er det i å tro på Jesus. Er 
det i det hele tatt noe mening i denne 
troen på Jesus, som kirka stadig, om 
igjen og om igjen terper på.

Ja, hva er egentlig denne påskehistorien 
verdt ? Det snakkes om at døden er 
overvunnet - men er det sant da? Er det 
ikke vår felles erfaring at døden stadig 
er den sterkeste og ugjenkallelige. Slås 
vi ikke igjen og igjen over ende i livets 
strid? Jo vi gjør det. Og ute på kirkegår-
den vandrer vi blant minnene om våre 
døde.

Det kan se håpløst ut. Og det er ikke 
vanskelig å sette seg inn i situasjonen 
og se for seg det som Bibelen beskri-
ver: ”Tidlig om morgenen den første 
dag i uken mens det ennå var mørkt, 
kom Maria Magdalena til graven”. 

Hun gjorde som vi gjør, i sorgen sø-
ker vi til gravstedet for å sørge, tenne 

et lys og legge ned en blomst. Den 
som  sørger og har mistet sitt kjæreste 
vet hvor godt det kan være, å gå til en 
grav. Så langt, har vi felles erfaring 
med Maria, men ikke lenger!

For Maria fi nner graven åpen og tom 
og møtes av himmelske budbærere, og 
ord som ikke var til å fatte: Hvorfor 
leter dere etter den levende blant de 
døde? Han er ikke her, han er oppstått.
Det er disse ordene alt henger på i 
den kristne tro. Jesus har brutt dødens 
makt, og derfor kan han si: ”Jeg er 
oppstandelsen og livet, den som tror 
på meg skal leve om han enn dør”. 
Det er ikke nytteløs tro! 

God påske !

Nytteløs tro? Tekst : BeinT Saaghus 

ANDAKT

Han er oppstanden. Halleluja!
Lov ham og pris ham! Halleluja!
Jesus, vår Frelser, lenkene brøt.
Han har beseiret mørke og død.

Lov ham og pris ham,
vår Frelser og venn,

han som gir synderen livet igjen!
Halleluja! Vi skyldfrie er.

Halleluja! Vår Jesus er her!

Tre dager dødens fange han var
før han stod opp og seiren var klar.

Tvers gjennom gravens stengsel han gikk.
Frelse og fred ved Jesus vi fi kk.

Omkved

Engelen ropte: Frykt ikke mer!
Han som du søker, er ikke her.

Se der er stedet hvor han ble lagt.
Han har stått opp – som selv han har sagt.

Omkved

Gå og fortell at tom er hans grav.
Livet han vant, da livet han gav,
gav det for oss og kjøpte oss fri.

Frelse og fred han alle vil gi.
Omkved

Salmen er skrevet av Bernhard Kyamanywa
og oversatt i 1979 av Anne M. Brodal.

Melodien er fra Tanzania.
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Jorunn Solberg er ny redaktør for 
menighetsbladet. Botne menighetsråd 
er veldig glad for at Jorunn igjen har 
sagt seg villig til å ta redaktøransvaret! 
Hun kjenner oppgaven veldig godt, for 
Jorunn har vært redaktør i menighets-
bladet i mange år tidligere gjennom to 
perioder. Vi er trygge på at Jorunn vil 
gjøre en god jobb som redaktør, igjen. 

Sokneprest Sorle S Hovdenak har 
vært redaktør i bladet de siste årene. 
Menighetsrådet sier Sorle hjertelig 

takk for den jobben han der har gjort! 
Da bladet for noen år siden sto uten 
redaktør, sa Sorle seg villig til å ta 
ansvaret, og han har gjennom disse 
årene sørget for at bladet har kommet 
ut regelmessig fire ganger i året. 

Menighetsbladet lager seg ikke sjøl. 
Redaktøren kan heller ikke lage 
bladet alene. Men bladet blir bra 
hvis flere hjelper til og sender inn 
bilder og litt tekst fra ting som skjer i 
menigheten vår. Her kan vi alle være 

«freelancejournalister»! Bilder som 
er tatt med mobilkamera er som regel 
bra nok. Epostadresse som du kan 
sende bilder og tekst til finner du på 
side 2 i bladet. 

Menighetsbladet kunne også hatt god 
bruk for en eller to faste medarbeide-
re. Da kunne vi fordelt oppgaver og 
enda bedre synliggjort menighetens 
mange ulike arrangementer. Har du 
lyst til å være fast medarbeider i me-
nighetsbladet, så kontakt redaktøren. 

Hei!
Så er jeg tilbake som redaktør for 
menighetsbladet for menighetene i 
Holmestrand – for tredje gang. Det 
er seks år siden sist. I år er det også 
et slags jubileum for menighetsbladet 
og meg. I 1991 ble jeg med i redak-
sjonskomitéen og siden da har jeg 
hatt diverse roller vedrørende bladet. 
Foreløpig blir det fire blader i året.
Jeg håper på bidrag fra ansatte i 
kirken, men også fra leserne – for ek-
sempel bilder, tekster og tips til stoff 
vi kan ha med i bladet. 

Vi har gjennomlevd et merkelig år. 
De aller eldste blant oss husker nok 
portforbud, rasjonering, blending 
etc under krigen, men vi som er født 
etterpå – og spesielt de yngste av oss 
– har aldri opplevd noe som ligner 
unntakstilstand.

Epidemi, ja, det visste vi jo en del 
om, men pandemi? -  vi hadde hørt 
ordet, visste hva det betydde også, 
men at vi skulle høre ordet daglig, 
mange ganger daglig, gjennom et helt 

år, det var vi nok ikke forberedt på. 
Og vi lever videre midt i pandemien. 
Korona, Covid-19, vi har lært både de 
og utallige kombinasjoner forbundet 
med de to ordene også. 

Voksne har hjemmekontor, barna har 
hatt hjemmeskole på Teams og har 
dessuten vært i karantene, de har vært 
og er delt opp i kohorter på skolen. 
Utegym resten av skoleåret. Hold 
avstand, vask eller sprit hender, bruk 
munnbind, ikke ta T-banen, gå bare 
på butikken når du må – eller bestill 
hjemlevering. Stengte butikker og 
kjøpesentre. Vår nye hverdag! 
Og – gudstjenester! Takk for NRK 
P1+ og for streamede gudstjenester 
fra kirkene våre! Skal vi i begravelse, 
må vi inviteres, og vi krysses av på 
lista i våpenhuset. Det er rart, men det 
er noe flott ved dette også! Historisk! 
Fantasien og teknikken tas i bruk, og 
vi «lever» digitalt...

Dette året er nytt, men vi har allerede 
opplevd flere tragedier som har berørt 
hele nasjonen. Skredet i Gjerdrum 

og hyttebrannen på Andøya, og enda 
mange flere ulykker, har tatt fra mange 
mennesker tryggheten og ikke minst så 
mange de var glad i. Alle de omkomne 
var noens bestemor, mor, datter eller 
søster eller bestefar, far, sønn eller bror. 
Tapet er stort, også for de som har 
mistet alt av minner og eiendeler i hu-
set som forsvant – i skred eller brann.

Følgende salme kan være en trøstehil-
sen til oss alle. Teksten er av Eivind 
Skeie.

Så stille vi går, vi bærer vår sorg
mens hjertet er fullt av spørsmål og sår.
Vi mistet vårt barn, vi har ikke ord,
vi ser etter tegn, men mangler et håp.

Så stille det ble, så endeløst tomt
I alle de rom der gleden var før.
Så endeløst tomt å stå ved en grav.
Vi kan ikke mer, vår gråt stilner av.

Det finnes en venn som elsker de små,
en strime av lys der mørket er nå,
Så stille vi går til Gud med vårt savn,
for endeløs stor er himmelens favn.

NY REDAKTØR

Tekst : Jorunn H. M. Solberg   

VELKOMMEN JORUNN! - TAKK SORLE!

Tekst : Dag Eivind Holhjem 
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SLEKTERS GANG

Døpte        

Botne kirke

08.11.2020 Frida Wister Henriksrud
15.11.2020 Eivind Ringstad
15.11.2020 Frida Gustavsen
22.11.2020 Vilja Lia Løvald 
22.11.2020 Lilly Alexandra Hafnor
24.01.2021 Leah Isabelle Nielsen

    

Vigsler        

Hillestad kirke

31.10.2020 Linn Elandra Ohrem Johansen 
 og Arne Stein

Døde    

Botne kirke    
10.10.2020 Øistein Bjarne Larsen
12.10.2020 Knut Thorleif Knutsen
13.10.2020 Alf Kalleli
21.10.2020 Anny Ellingsen
21.10.2020 Alice Østby
22.10.2020 Helga Gunhilde Pedersen
31.10.2020 Harald Bække Gregersen
11.11.2020 Sonja Mathisen
12.11.2020 Marie Helene Andersen
15.11.2020 Helge Døhlen
17.11.2020 Greta Johanne Langerud
27.11.2020 Edith Alvilde Sand
02.12.2020 Bjørnar Semundseth
19.12.2020 Grethe Marie Erdal
20.12.2020 Mathias Oluf Egenes
21.12.2020 Tone Fykse Larsen
26.12.2020 Øyvind Nilsen
30.12.2020 Oddvin Kreken
02.01.2021 Thrond Forseth Schjerven
13.01.2021 Marion Elisabeth Maristad
18.01.2021 Arne Fredrik Wister

  
Holmestrand kapell 

18.10.2020 Henry Arthur Braato
23.11.2020 Vivi Karin Ingeârd Saastad

Holmestrand kirke    

30.11.2020 Bodil Helene Lie
06.01.2021 Else Høimyr

Hillestad kirke    

01.01.2021 Synnøve Hegg
05.01.2021 Nora Glenne
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Søndag 14. februar var dagen for 
morsdag, fastelavnssøndag, Valen- 
tinsdag og utegudstjeneste ved Spei-
derhuset ved Botne kirke. På en kald 
og vakker vinterdag kunne vi endelig 
samles til gudstjeneste igjen!

Det var ca 30 mennesker med på 
gudstjenesten som varte i ca en 
halvtime. Andreas satt inne og spilte 
piano med god lyd på høyttalere ute. 
Beint forrettet i kulda, men sola og 
bålpanner varmet. God lyd og lett og 
høre. Det var veldig god stemning. 

Det var godt å høre Beint fortelle om 
dagens tekst og sammen få være med 
på å synge salmer og be Frans av 
Assisis bønn.

Fastelavnsboller og noe varmt i kop-
pen etter gudstjenesten smakte
ekstra godt denne kalde dagen.

Takk til Andreas og Beint for fin 
gudstjeneste og takk til menighets-
rådet for boller og kaffe. Nå gleder 
vi oss til flere gudstjenester, inne i 
kirken eller ute!  Foto: Eli Fjose

UTEGUDSTJENESTE

Jan-Tore Saltnes serverer kaffe, toddy og boller med klype.
Foto: Dag Eivind Holhjem

Tekst : Tove Solberg Askekjær 

Spiser du bedre
lever du bedre

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no

Hyggelig prat i sola etter gudstjenesten. 
Foto: Dag Eivind Holhjem
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Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Nå har vi dåpskjoler som er klare for 
utlån. Dåpskjolene er laget av brukte 
materialer, som brukte brudekjoler, 
duker, gardiner m.m. Så om du ikke 
har dåpskjole, eller dåpskjolen som 
er i familien er for liten pga. at dåpen 
er blitt utsatt pga koronaen, så vil en 
unik, vakker dåpskjole som er laget 
av brukte materialer kanskje kunne 
være akkurat det dere trenger. Vi har 
str. fra spedbarn opp til ca 1 år til 
utlån pr. nå. 

De dyktige damene som deltar i dåps-
kjoleprosjektet føler seg ikke ferdige, 
og fl ere dåpskjoler er derfor i produk-
sjon. På sikt håper vi å få til en egen 
side på nettsidene våre med bilder og 
str. på alle dåpskjolene. 

Tradisjonen med hvite dåpskjoler 
kom først på 1800-tallet. Før den tid 
ble ofte en fi nkjole brukt som ma-

teriale til dåpskjolene, og det kunne 
derfor være ulike farger og mønstre 
på en kjole. Inger Omtvedt Hansen 
forteller at mange dåpskjoler hadde 
bunadspreg. Dåpsluen hun har tatt 
vare på ble brukt av bestefaren hen-
nes som ble født i 1885, om den ble 
brukt av slektninger før det er hun 
usikker på. I dåpskjoleprosjektet har 
vi dåpskjoler med fl ere forskjellige 
farger, og håper på denne måten å 
bidra litt til å friske opp historien og 
tradisjonen med dåpskjoler sydd av 
forskjellige brukte materialer. 

Dåpskjolene lånes ut til dåp i kirkene 
i Holmestrand, Sande og Hof (Holme-
strand kommune). Og ettersom vi vet 
at småbarnsforeldre har nok å tenke 
på så sørger vi også for at kjolene 
blir vasket eller renset etter bruk. Det 
eneste dere behøver er å låne kjolen 
og levere den tilbake etter bruk. 

Dersom du/dere ønsker å låne en 
dåpskjole, ta kontakt med diakonen 
vår Hege Pytte på: 
hp947@kirken.no eller på 
tlf 995 26 277.

- - - o 0 o - - -

NÅ KAN DU LÅNE DÅPSKJOLE
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VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55
Tlf. 33 05 10 53

Langgaten 19 (Klyvegården)

er en amerikansk spiritual som første gang ble trykket i 1899 i William Eleazar Bartons «Old Plantation Hymns». 

Were You There (When They Crucifi ed My Lord)

SALME

Were you there when they crusifi ed my Lord?
Were you there when they crusifi ed my Lord?
Oh, sometimes it causes me to tremble, tremble, tremble. 
Were you there when they crusifi ed my Lord?

Were you there when they nailed Him to the tree?
Were you there when they nailed Him to the tree?
Oh, sometimes it causes me to tremble, tremble, tremble. 
Were you there when they nailed Him to the tree?

Were you there when they pierced Him in the side?
Were you there when they pierced Him in the side?
Oh, sometimes it causes me to tremble, tremble, tremble. 
Were you there when they pierced Him in the side?

Were you there when the sun refused to shine?
Were you there when the sun refused to shine?

Oh, sometimes it causes me to tremble, tremble, tremble. 
Were you there when the sun refused to shine?

Were you there when they laid Him in the tomb?
Were you there when they laid Him in the tomb?
Oh, sometimes it causes me to tremble, tremble, tremble. 
Were you there when they laid Him in the tomb?

Were you there when they rolled away the stone?
Were you there when they rolled away the stone?
Oh, sometimes it causes me to tremble, tremble, tremble. 
Were you there when they rolled away the stone?

Were you there when he rose up from the dead?
Were you there when he rose up from the dead?
Sometimes I feel like shouting «Glory, glory, glory!» 
Were you there when he rose up from the dead?
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Kjærligheten som er sterkere enn døden

Under Nürnbergprosessen, da frem-
tredende politiske og militære ledere 
i nazi-Tyskland ble stilt til ansvar 
for sine krigsforbrytelser, ble det 
framført et vitne som i en tid hadde 
oppholdt seg i en grav på en under-
jordisk kirkegård i Wilna i Polen. Det 
var det eneste stedet det var mulig for 
ham og mange andre å oppholde seg, 
mens de lå i skjul etter å ha fl yktet 
fra gasskammeret. I et dikt skildrer 
denne fl yktningen en fødsel. I en grav 
i nærheten fødte en ung kvinne et 
guttebarn. Den åtti år gamle dikteren 
hjalp til, og da det nyfødte barnet ut-
støtte sine første skrik, ba den gamle 
mannen en bønn: «Gode Gud, har 
du endelig sendt Messias til oss? For 
hvem andre enn Messias selv kan bli 
født i en grav?»

Juleevangeliet er beretningen om 
hvordan frigjøreren billedlig talt har 
landet bak fi endens linjer. Han kom 
i forkledning, ja, for han liknet slett 
ikke en krigshelt eller slåsskjempe. 
Hans våpen er ikke sverd eller spyd, 
bomber eller stridsvogner, men kjær-
ligheten som er sterkere enn døden. 
Det nyfødte barnet blir svøpt og lagt 
i en krybbe, like forsvarsløst som 
ethvert annet nyfødt menneskebarn. 
Det er som vi allerede skimter korset. 

Både krybben og korset er symboler 
på sårbarhet. De er laget av samme 
tre. Korset er et martyrtegn, et tortur-
redskap plantet midt i hatets og lidel-
sens verden. Det er først når vi ser at 
det er barnet fra krybben som henger 
på korset, vi fullt ut forstår den sterke 

fortellingen om Jesu fødsel. Han som 
tok bolig blant oss og delte våre kår, 
han vant over syndens og hatets makt 
da han ga sitt liv for oss. Påsken er 
julens innerste nerve. 

Fra krybben til korset gikk veien for 
deg, slik åpnet du porten til himlen 
for meg. (Norsk salmebok 56, 3. vers) 

Forbindelsen mellom krybbe og kors 
er helt nødvendig i vår kristne tro. 
Maria svøpte sin nyfødte sønn til 
livet. Siden tok hun imot hans døde 
kropp, slik det er framstilt så sterkt 
i Michelangelos Pietà. Men på den 
tredje dagen reiste Gud ham opp fra 
de døde, og i troen på ham får vi del i 
det evige livet – takket være kjærlig-
heten som er sterkere enn døden. 

PÅSKEHILSEN

Tekst : BiskoP Jan OTTo MYrseTh

Biskop Jan Otto Myrseth kaster seg 
på bølgen og lanserer egen podkast: 
Tune in Tunsberg med biskop Jan 
Otto. Podkasten vil sette fokus på 
tematikk knyttet til samfunn, kirke, 
livet og tro, forteller biskopen.

Navnet Tune in Tunsberg antyder at 
det legges opp til en fi ninnstilling...Hva 
legger du i navnet, biskop Jan Otto?

- Jeg tenker at det handler om å 
«koble seg på.» Å koble seg på livet, 
troen, Gud og kanskje seg selv på et 
vis? Og så er dette en mulighet for 
meg til å invitere til dialog - at jeg kan 
«tune» meg inn på folk og hva som 
rører seg rundt omkring. Podkaster er 
jo for det meste enveiskommunikasjon, 
men jeg håper folk vil gi respons og 
stille spørsmål på Facebook-siden 
min. Disse bidragene vil jeg forsøke å 
ta inn i podkasten, så kan kommunika-
sjonen gå litt begge veier.

Podkasten legges ut i alle de store 
spillerene som Google podcast, Spo-
tify og iTunes. Søk på ”Tune in Tuns-
berg” eller ”Jan Otto” der du fi nner 
dine podkaster. Du kan også lytte til 

podkastene på denne nettsiden: 

https://anchor.fm/jan-otto-myrseth

BISKOP JAN OTTO LANSERER PODCAST! Nye og gamle pasienter
ønskes velkommen til tannlegene 

Jon A. Amundgaard og Øystein Misje.

• Kort ventetid

• Fokus på smertefri behandling

Nå også med E-timebok

BESTILL TIME PÅ:
www.tannlegemisje.no

33 05 25 41 Havnegaten 7 - Holmestrand

Holmestrandtoppen

KLIKK&HENT
Reserver din vare på sunkost.no 
og hent i butikk etter 1 time.

Forkortet intervju av : Henrik Guii-Larsen
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SIDE

Prikk til prikk

Finn fem feil!

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 

Hva skjuler seg her?

Da de kastet ut garnet der 

Jesus sa, fikk de så mye fisk at 

båten nesten sank! De to bildene er nesten like. Finner du 

de fem feilene på bildet under? (Tegning: Monica Bauleo)
Inne i rutenettet er det gjemt 10 dyrenavn. De står fra 

venstre mot høyre, og nedover. Kan du finne alle?

Inne i rutenettet er det gjemt 10 dyrenavn. De står fra Inne i rutenettet er det gjemt 10 dyrenavn. De står fra 

Finn navn på 10 dyr!

Vitser

Gi 
barnebladet 

Barnas til et barn 
du er glad i!

Disse oppgavene er hentet 

fra bladet.

Bestill abonnement 

på 

eller 22 08 71 00.

Barnas til et barn 

22 08 71 0022 08 71 00

Bevar d
itt 

hjerte
 fra

mfor a
lt d

u 

bevarer, f
or li

vet g
år u

t fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

For Gud ga oss ikke en ånd som 

gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

sondagsskolen.no

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 

Hva skjuler seg her?
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O L V I P O L V I R A

K Y G R A P E K A T T

L V I P N A S I N Å J

A F L O D H E S T T S

T R Ø N A U L E I T O

R E V N L N U B L Æ M

O K E I U D X R O P O

P A N K I D R A P I R

I B K A N I N T E P O

En musunge tittet 
ut av musehullet om 

kvelden. Da fikk den se 
en flaggermus.
– Mamma! ropte 

musungen. 
– Jeg har sett en 

engel! 

– Jeg håper det 
ikke blir regn i dag, sa 

kengurumamma.
– Det er så travelt når 

ungene leker inne.



Vår sønn, Kristian Rønningen, ble 
konfi rmert i sjømannskirken i New 
York USA, 29 November 2020. 
 Det ble en enkel, fi n og høytidelig 
seremoni, og et minne for livet.

Sjømannskirken hadde forberedt et 
fl ott opplegg med allsang, solist og 
billedtagning med utsikt utover New 
York sentrum. Det hele ble avsluttet 
med kirkekaff e.

Tilstede var hele familien. Mamma 
(Lene Cicilie), pappa (Andreas) og 
bror (Magnus). Presten het Odd Inge 
Tangen.
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SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE

SALG 

tlf 330 50160

Konfi rmert i Sjømannskirken i New York 29. november 2020

Tekst : Andreas RØnningen   

KONFIRMANT

DU FINNER OSS I VÅRE NYE LOKALER
PÅ KLEIVBROTTET

Tlf. 33 05 22 26 - www.fargerike.no

KONFIRMANTER 2021

Botne
Menighetsrådet har gått inn for å 
følge anbefalingen om å utsette 
årets konfi rmasjonsgudstjenester. 

Her er de nye datoene for konfi rma-
sjonsgudstjenestene i 2021:

Holmestrand kirke: 

lørdag 28. august
Hillestad kirke: 

søndag 29. august
Botne kirke: 

4., 5. og 12. september 

Gudstjenestene vil fi nne sted innen-
for tidsrommet 10.30-15.30. Konfi r-
mantene må ta kontakt om ønsket 
dato, og det er sendt ut informasjon 

om dette til de det gjelder.

BOTNE AKTIVITETSSENTER - KJÆR AKTIVITETSSENTER

Begge sentrene er fortsatt stengt, minst til og med uke 8. Kriseledelsen i kommunen tar beslutninger 
om nedstenging og gjenåpning i henhold til smittesituasjonen.

Dette gjør det håpløst å legge nye planer for våren før vi vet sikkert hva som skjer.
Håpet er selvsagt at vi snart kan ønske våre brukere velkommen tilbake.

Vennlig hilsen
  Botne Aktivitetssenter     Kjær Aktivitetssenter
  Birgit Haug       Arnhild Høgvoll Rustan

GAVER TIL MENIGHETSBLADET
Det koster å lage og trykke et menighetsblad. Vi er takknemlig til de velvillige annonsørene vi har fått. Takk til 
Dag Eivind Holhjem for jobben med det! Vi ønsker oss også mange glade givere som kan gi oss mulighet for en 
ekstra utgivelse - eller to i året. Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps nr. 581901 eller i nettbank til konto nr. 
1638.09.47785. Gaven må da merkes med «Menighetsbladet».
I neste nummer vil det dessuten følge med en giro, for de som foretrekker det. Planen er å ha en fast gaveliste i bladet.
Takk til dere som vil bidra! Små eller store beløp – alle monner drar!



Søndag 21. mars - Maria budskapsdag
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/vikarprest Nils 
Øyvind Kjøl og organist Andreas 
Auby. Nattverd. Ofring til Acta.
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/vikarprest Eli Fjose 
og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Acta.

Søndag 28. mars - Palmesøndag
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Kirkens Bymi-
sjon, Holmestrand.

Torsdag 1. april - Skjærtorsdag
Hillestad kirke kl 18.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til Åpne dører. 

Fredag 2. april - Langfredag
Botne kirke kl 11.00: 
Pasjonsgudstjeneste v/vikarprest Nils 
Øyvind Kjøl og organist Andreas 
Auby. 

Søndag 4. april - Påskedag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/vikarprest 
Eli Fjose og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til menighetens 
musikkarbeid. 

Mandag 5. april - 2. påskedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/vikarprest  Nils Øy-
vind Kjøl og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til menighetens 
søndagsskolearbeid. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/vikarprest Eli 
Fjose og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til Ungdom i opp-
drag. 

Søndag 11. april - 2. s. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. Nattverd. Ofring til 
Norsk Luthersk Misjonssamband.

Søndag 18. april - 3. s. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/vikarprest Nils 
Øyvind Kjøl og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til Sjømannskirken. 
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Sjømannskirken. 

Søndag 25. april - 4. s. i påsketiden
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/vikarprest Eli Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Ofring til 
barne- og ungdomsarbeidet. 
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til Norges Kristelige 
Student- og Skoleungdomslag. 

Søndag 2. mai - 5. s. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist 
Andreas Auby. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet. 
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul 
Lattik. Nattverd. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet. 

Søndag 9. mai- 6. s. i påsketiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist Andreas Auby. Ofring 
til barne- og ungdomsarb. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. 
Ofring til Menighetsbladet.

Torsdag 13. mai - Kr. himmelfartsdag
Hillestad kl 12.00: 
Friluftsgudstjeneste v/prest og or-
ganist Aare-Paul Lattik. Ofring til 
Kristen Idrettskontakt – KRIK.

Søndag 16. mai- Søndag før pinse
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist An-
dreas Auby. Nattverd. Ofring til For 
Livsrett og Menneskeverd. 

Mandag 17. mai 
Hillestad kirke kl 12.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist. 

Søndag 23. mai - Pinsedag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/sokneprest 
Beint Saaghus og organist Andreas 
Auby. Nattverd. Ofring til Stefanus- 
alliansen. 

Mandag 24. mai - 2. pinsedag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. 
Nattverd. Ofring til Stefanusalliansen. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. 
Ofring til Stefanusalliansen.

Søndag 30. mai - Treenighetssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist. 
Nattverd. Ofring til orgel i Holmestrand. 

Søndag 6. juni - 2.s. i treenighetstiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest og organist 
Andreas Auby. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet. 
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til menighetens misjonspro-
sjekt. 

Søndag 13. juni - 3. s. i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/prest og orga-
nist Andreas Auby. Nattverd. Ofring 
til menighetsbladet.
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/prest og organist 
Andreas Auby. Ofring til menighets-
bladet. 

Velkommen til 

gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene


